
BULL 4/D
Attrezzabile con 1, 2
o 3 separatori mobili

Imballo da  8 pz.
Package of
Emballage de
Packung mit
Embalaje

8 pcs.
8 pcs.
8 St.
8 un.

VERDE GRIGIO ROSSO BLU GIALLO

BULL 5
Imballo da 12 pz.
Package of
Emballage de
Packung mit
Embalaje

12 pcs.
12 pcs.
12 St.
12 un.

VERDE GRIGIO ROSSO BLU GIALLO

Componibili
BULL 6
Imballo da  4 pz.
Package of
Emballage de
Packung mit
Embalaje

4 pcs.
4 pcs.
4 St.
4 un.

VERDE

SEPARATORI
per BULL 5
Imballo a richiesta
Package of demand
Emballage selon demande
Packung auf Wuensh
Embalaje a peticion

NERO

Componibili
BULL 6/D
Imballo da  4 pz.
Package of
Emballage de
Packung mit
Embalaje

4 pcs.
4 pcs.
4 St.
4 un.

VERDE

VIPA s.r.l. INDUSTRIA STAMPAGGIO MATERIE PLASTICHE8

CONTENITORI




